22/12/2021 15:23 PORTARIA Nº 3.026, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2021 - PORTARIA Nº 3.026, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-n-3.026-de-20-de-dezembro-de-2021-369074047 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 22/12/2021
| Edição: 240
| Seção: 2
| Página: 43

Órgão: Controladoria-Geral da União/Gabinete do Ministro

PORTARIA Nº 3.026, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2021

O MINISTRO DE ESTADO DA CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO, no uso da competência que

lhe foi subdelegada pela Portaria nº 455, de 22 de setembro de 2020, e conforme disposto no Decreto nº

9.681, de 3 de janeiro de 2019, e alterações posteriores, bem como a redação dada pelo Decreto nº 10.562,

de 7 de dezembro de 2020, resolve:

Dispensar FÁBIO SILVA VASCONCELOS, Auditor Federal de Finanças e Controle, da Função

Comissionada do Poder Executivo de Coordenador-Geral de Prospecção e Inovação, código FCPE 101.4, do

Gabinete da Secretaria Federal de Controle Interno da Controladoria-Geral da União, a partir de 13 de

dezembro de 2021.

WAGNER DE CAMPOS ROSARIO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.